

**Nørremark Holding ApS**  
Ringkøbingvej 45, Råsted, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 10 56 49

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

---

**John Thomsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørremark Holding ApS Ringkøbingvej 45, Råsted 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 10 56 49
	Stiftet: 1. september 2004
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Thomsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Energi- og VVS-installatør John Thomsen ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed Energi- og VVS-installatør John Thomsen ApS, Holstebro, hvis aktivitet er salg af smede- og VVS-arbejde samt ejerandele i vindmøllelaug og solenergianlæg. Herudover har selskabet en udlejningsejendom og besidder aktier i et ejendomsprojekt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 323 t.kr. mod et overskud sidste år på 695 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.189 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,8 % af de samlede aktiver på 4.240 t.kr., hvilket er en stigning på 9,4 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>259</b>	<b>-60.671</b>
Administrationsomkostninger	-40.477	-32.837
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-40.218</b>	<b>-93.508</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	312.678	706.742
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	30.520	24.963
Andre finansielle indtægter	22.900	55.263
Finansielle omkostninger	-2.807	-476
<b>Resultat før skat</b>	<b>323.073</b>	<b>692.984</b>
Skat af årets resultat	-44	1.590
<b>Årets resultat</b>	<b>323.029</b>	<b>694.574</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	267.729	640.574
<b>Disponeret i alt</b>	<b>323.029</b>	<b>694.574</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	991.575	1.002.219
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>991.575</u>	<u>1.002.219</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.338.233	1.525.555
Andre værdipapirer	922.500	922.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.260.733</u>	<u>2.448.055</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.252.308</u></b>	<b><u>3.450.274</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	882.057	780.845
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	43.144	49.748
Tilgodehavender i alt	<u>925.201</u>	<u>830.593</u>
Likvide beholdninger	<u>62.606</u>	<u>103.929</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>987.807</u></b>	<b><u>934.522</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.240.115</u></b>	<b><u>4.384.796</u></b>



**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
4 Overført resultat		4.009.122	3.741.393
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>4.189.422</b></u>	<u><b>3.920.393</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	247.949
Selskabsskat		26.150	101.795
Anden gæld		9.543	114.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>50.693</u>	<u>464.403</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>50.693</b></u>	<u><b>464.403</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u><b>4.240.115</b></u>	<u><b>4.384.796</b></u>

**1 Medarbejderforhold**

**6 Eventualposter**

**Noter**

	2018/19	2017/18
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/9 2019	30/9 2018
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	1.017.803	806.460
Tilgang i årets løb	0	211.343
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>1.017.803</b>	<b>1.017.803</b>
Afskrivninger 1. oktober	-15.584	-8.997
Årets afskrivninger	-10.644	-6.587
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<b>-26.228</b>	<b>-15.584</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>991.575</b>	<b>1.002.219</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	1.450.000	1.450.000
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	1.833.046	1.833.046
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>1.833.046</b>	<b>1.833.046</b>
Nedskrivninger 1. oktober	-307.491	-714.233
Årets resultat	312.678	706.742
Udbytte	-500.000	-300.000
<b>Nedskrivninger 30. september</b>	<b>-494.813</b>	<b>-307.491</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>1.338.233</b>	<b>1.525.555</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Energi- og VVS-installatør John Thomsen ApS	Holstebro	100 %

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	3.741.393	3.100.819
Årets overførte resultat	<u>267.729</u>	<u>640.574</u>
	<b><u>4.009.122</u></b>	<b><u>3.741.393</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>54.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
